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برگزاری یازدهمین نشست ستاد هماهنگی امور انتخابات شهرستان شمیرانات/ توکلی
کِجانی: همه ظرفیتها برای خلق انتخاباتی پرشور و اعتمادآفرین به کار گرفته شده است

یازدهمین نشست ستاد هماهنگی امور انتخابات شهرستان شمیرانات با حضور معاون سیاسی ـ اجتماعی استانداری

تهران و رئیس ستاد انتخابات استان، فرماندار شمیرانات و مدیرکل اداره امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری

استانداری تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات، یازدهمین نشست ستاد هماهنگی امور انتخابات این شهرستان با حضور کاغذلو معاون سیاسی ـ اجتماعی استانداری

تهران و رئیس ستاد انتخابات استان، حسین توکلی کجانی فرماندار شمیرانات، خجسته پور مدیرکل اداره امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری تهران، معاونان،

بخشداران و مسئولان کمیته های تخصصی ستاد انتخابات شهرستان برگزار شد.

فرماندار شمیرانات در این نشست با تأکید بر نقش تعیین کننده مردم در فرآیند انتخابات اظهار کرد: برگزاری انتخاباتی پرشور، سالم و مشارکت محور مأموریت اصلی ماست و

تمامی دستگاه ها و اعضای ستاد با حداکثر توان در این مسیر پای کار هستند تا انتخاباتی دقیق، منظم و بدون کوچک ترین خلل برگزار شود.

وی با بیان اینکه مشارکت مردم ستون اصلی مشروعیت و اقتدار نظام است، افزود: وظیفه ما فراهم سازی شرایطی است که مردم با اطمینان، آرامش و آگاهی پای صندوق های

رأی حاضر شوند و اثر رأی خود را به روشنی مشاهده کنند.

توکلی کجانی با اشاره به برگزاری نخستین انتخابات به شیوه تناسبی در حوزه انتخابیه تهران، ری و تجریش تصریح کرد: این شیوه می تواند نقش رأی مردم را واقعی تر و اثرگذارتر

کند و ضروری است با اطلاع رسانی دقیق، شهروندان نسبت به اهمیت این تغییر به طور کامل توجیه شوند.

فرماندار شمیرانات در ادامه درباره آمادگی زیرساخت ها گفت: ستاد انتخابات شهرستان به صورت مستقل ایجاد شده و با مدیریت هوشمندانه منابع و رعایت صرفه جویی، مراحل

تکمیل و تجهیز آن در حال انجام است تا تمامی فرآیندهای انتخاباتی بدون وقفه و با بالاترین کیفیت اجرا شود.

وی با تأکید بر اهمیت حضور نخبگان، معتمدین و چهره های اثرگذار شهرستان در فهرست های انتخاباتی خاطرنشان کرد: شمیرانات از سرمایه اجتماعی ارزشمندی برخوردار است

و حضور افراد تأثیرگذار در کنار مردم می تواند به تقویت اعتماد عمومی و ارتقای کیفیت انتخابات کمک کند.

فرماندار شمیرانات در پایان با اشاره به بافت اصیل منطقه و ظرفیت بالای شهرک های مسکونی گفت: این ویژگی ها فرصت کم نظیری برای مشارکت گسترده مردم فراهم کرده

است و با همکاری استانداری، این ظرفیت به مشارکتی حداکثری و افتخارآفرین تبدیل خواهد شد.

در ادامه این نشست، یزدانیار معاون سیاسی، اجتماعی و انتظامی فرمانداری شمیرانات، با ارائه گزارشی جامع، آخرین وضعیت آمادگی ستاد هماهنگی امور انتخابات شهرستان را

تشریح کرد.
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